ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE LINDÓIA DO SUL

EDITAL PARA PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 08/2012.

PÚBLICA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO  Nº 08/2012.

O Prefeito Municipal, Senhor ADIERSON CARLOS BUSSOLARO juntamente com a Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público nº  08/2012, do município de Lindóia do Sul, Estado de Santa Catarina,  no uso das atribuições que lhes foram conferidas,  torna Público para o conhecimento dos interessados, o resultado final do Processo em epígrafe, conforme segue:

Ensino Fundamental – Anos Iniciais

	Ordem de Classificação
	Nº da Inscrição
	Identificação do Candidato Classificado
	Prova Escrita
	Prova de Títulos
	Nº de Pontos

	1º
	01
	Claudia Luciani Kovalik Alves
	5,00
	2,00
	7,00

	2º
	07
	Maristela Oldoni
	4,50
	2,00
	6,50

	3º
	09
	Salete Benelli Bosio
	4,50
	1,95
	6,45

	4º
	04
	Jane Aparecida Klein Grasel
	4,00
	2,00
	6,00

	5º
	14
	Margarete Colcinski Corso
	4,50
	1,35
	5,85

	6º
	21
	Ivanete Zuanazzi
	4,00
	1,85
	5,85

	7º
	20
	Jussara Eliza Simoni
	4,00
	1,30
	5,30

	8º
	08
	Judite Bruniera
	3,00
	2,00
	5,00

	9º
	11
	Lucinete Fiorentin Lodi
	3,00
	2,00
	5,00

Educação Infantil

	Ordem de Classificação
	Nº da Inscrição
	Identificação do Candidato Classificado
	Prova Escrita
	Prova de Títulos
	Nº de Pontos

	1º
	31
	Solange Turatti Cittadin
	4,50
	2,00
	6,50

	2º
	10
	Carmem Ana Balen Meneghini
	4,50
	1,67
	6,17

Educação Física

	Ordem de Classificação
	Nº da Inscrição
	Identificação do Candidato Classificado
	Prova Escrita
	Prova de Títulos
	Nº de Pontos

	1º
	18
	Wilian Luiz Artmann
	5,00
	1,15
	6,15

	2º
	06
	Maraisa Weber
	4,00
	1,44
	5,44

	3º
	29
	Juarez Lopes da Silva
	4,00
	1,40
	5,40

Lindóia do Sul (SC), 10 de dezembro de 2012.

ADIERSON CARLOS BUSSOLARO

Prefeito Municipal

MARCIANE AGUSTINI                                         SANDRA REGINA ZUANAZZI

Membro                                                                                  Membro

ELISANGELA BALBINOTO VICENTE

Membro

 Registra-se e Publica-se em data supra.